
Heide-Shuttle-Ring 2
Oberhaverbeck - Wintermoor - Wesseloh - Tostedt - Handeloh - Undeloh - Egestorf - Oberhaverbeck
 Haltestellen

 Oberhaverbeck, Ortsmitte ab 10.18 12.18 15.18 17.18 19.18
 Niederhaverbeck, Ortsmitte 10.20 12.20 15.20 17.20 19.20
 Einem, Ortsmitte 10.22 12.22 15.22 17.22 19.22
 Ehrhorn, Abzw. Heimbuch 10.24 12.24 15.24 17.24 19.24
 Ehrhorn, Behringer Str. 107 10.25 12.25 15.25 17.25 19.25
 Wintermoor, Bahnhof an 10.30 12.30 15.30 17.30 19.30
 Zug ( RB 38 ) in Richtung Soltau / Hannover ab 10.35 12.35 15.35 17.35 19.35

 Zug ( RB 38 ) aus Richtung Hannover / Soltau an 10.23 12.23 15.23 17.23 19.23
 Wintermoor, Bahnhof ab 10.31 12.31 15.31 17.31 19.31
 Wesseloh, Laubstr. 10.39 12.39 15.39 17.39 19.39
 Horst, Ort 10.43 12.43 15.43 17.43 19.43
 Otter, Denkmal 10.49 12.49 15.49 17.49 19.49
 Tostedt, Bf. Tostedt an 10.55 12.55 15.55 17.55 19.55
 Zug ( RB 41 ) in Richtung Bremen ab 11.15 13.15 16.15 18.15 20.15
 Zug ( RE 4 ) in Richtung Hamburg ab 11.11 13.11 16.11 18.11 20.11

 Zug ( RE 4 ) aus Richtung Hamburg an 08.46 10.46 12.46 15.46 17.46
 Zug ( RB 41 ) aus Richtung Bremen an 08.47 10.47 12.47 15.47 17.47
 Tostedt, Bf. Tostedt ab 08.57 10.57 12.57 15.57 17.57
 Welle, Tostedter Str. 09.05 11.05 13.05 16.05 18.05
 Handeloh, Bf. Handeloh (Vorplatz) 09.11 11.11 13.11 16.11 18.11
 Inzmühlen, Voßwinkel 09.13 11.13 13.13 16.13 18.13
 Wesel, Am Höllenhoff an 09.18 11.18 13.18 16.18 18.18
 Heide-Shuttle-Ring 3 in Richtung Buchholz ab 00.00 00.00 09.39 14.11

 Wesel, Am Höllenhoff ab 09.18 11.18 13.18 16.18 18.18
 Undeloh, Osterdiecksfeld (Tourist-Info) 09.25 11.25 13.25 16.25 18.25
 Sahrendorf, Zur Sudermühle 09.30 11.30 13.30 16.30 18.30
 Schätzendorf, Feuerwehr 09.31 11.31 13.31 16.31 18.31
 Egestorf, Dorfpark 09.33 11.33 13.33 16.33 18.33
 Egestorf, Kirche an 09.37 11.37 13.37 16.37 18.37
 Heide-Shuttle-Ring 5 in Richtung Lüneburg ab 09.43 11.43 13.43 16.43 18.43

 Egestorf, Kirche ab 09.37 11.37 13.37 16.37 18.37
 Egestorf, Abzw. Döhle 09.40 11.40 13.40 16.40 18.40
 Döhle, Hinter den Eichen (Ersatzhaltestelle) 09.42 11.42 13.42 16.42 18.42
 Evendorf, Soldbarg 09.46 11.46 13.46 16.46 18.46
 Hörpel, Ortsmitte 09.53 11.53 13.53 16.53 18.53
 Volkwardingen, Ort 09.57 11.57 13.57 16.57 18.57
 Behringen, Haverbecker Str. 10.03 12.03 14.03 17.03 19.03
 Oberhaverbeck, Ortsmitte an 10.08 12.08 14.08 17.08 19.08
 Heide-Shuttle-Ring 2 in Ri. Tostedt / Undeloh ab 10.18 12.18 15.18 17.18 19.18
 Heide-Shuttle-Ring 1 in Ri. Schneverdingen / Bispingen ab 10.16 14.35 14.35 17.16
 Heide-Shuttle-Ring 4 in Ri. Schneverdingen / Soltau ab 11.51 14.51 14.51 18.51

montags - sonntags, feiertags

Fahrplan 15.07. - 15.10.2023


	Ring 1-5 Fpl. Mo-So 2023

